АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ ПРОТОКОЛ Заседания секции по работе с хроническими алкоголиками и лицами, допускающими нарушения в сфере семейно
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
ПРОТОКОЛ
Заседания секции по работе с хроническими алкоголиками и   лицами, допускающими нарушения в сфере семейно- бытовых   отношений
15 мая    2020 года                                                          №     2
                                                           с. Пены
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Старший секции -   Тищенко Александр Иванович
Члены –                      Бычкова Елена Петровна
                                   Шатный Дмитрий Викторович

                                          П О В Е С Т К А   Д Н Я :
Проведение профилактической работы с  Бубликовой Валентиной Николаевной.
                                                       С Л У Ш А Л И :
Старшего секции Тищенко А.И., который сказал, что поступили жалобы о   том, что    Бубликова Валентина Николаевна последнее время   злоупотребляет спиртными напитками.
                                                         ВЫСТУПИЛИ:
Член секции   - Бычкова Е.П.., которая предложил Бубликовой Валентине Николаевне прекратить пьянствовать  и нормально вести себя в семье.
                                                    Р Е Ш И Л И :
Предложить Бубликовой В.Н. прекратить злоупотребление спиртными напитками   и вести нормальный образ жизни.
Старший секции                                                              Тищенко А.И.
Члены:                                                                                Бычкова Е.П.
                                                                                             Шатный Д.В.
[bookmark: _GoBack]